CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PODER LEGISLATIVO

Página 1 de 1

OFÍCIO/SEC/FIN Nº. 001/2021

Tucumã – Pará, 05 de janeiro de 2021.

Da: Secretaria de Finanças
Ao: Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente

Como é de conhecimento de Vossa Excelência, esta Câmara se ressente de
técnicos especialista na área de conhecimento, principalmente na área de Gestão
Contábil, com conhecimentos específicos para atender as demandas junto a
Câmara Municipal de Tucumã.

Como é imperiosa a necessidade de contarmos com essa consultoria e/ou
assessoria, que vão desde o planejamento até a execução das várias atividades das
despesas e receitas do Poder Legislativo Municipal, o controle interno, as
prestações de contas e suas defesas etc., solicitamos a contratação de empresa
com essa finalidade que tenha idoneidade do mercado paraense.

 Atenciosamente,

_______________________________________________________
MARIA DO PERPETO SOCORRO CARVALHO DE OLIVEIRA

Secretária de Finanças

		2021-01-22T16:53:06-0300
	MARIA DO PERPETO SOCORRO CARVALHO DE OLIVEIRA:29320968268